[bookmark: _GoBack]附件 2

投标文件

投标单位：                                （盖章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）

日    期 ：       年       月       日

10

竞标报价表

	序号
	航线
	机型
	周班次
	竞标价格 （含税）
	竞标保证 金
	备注

	B738F

	元/班
	万元

备注：
以上竞标底价为航空运费含发标当月实际航空燃油价格，燃油附加费=[起飞机场当月实际燃油价格-发标当月燃油价格]×机型实际轮挡小时油耗×实际执行轮挡小时（数据来源航司FOC系统）。

竞标诚信承诺书

致：中州航空有限责任公司

我司（XXX 公司）诚意参加贵司 XX 航线公开竞标。
特作出以下承诺：
此次我司提交的竞标价格真实可靠，为我司真实意愿的表达！ 后续如我司中标，将严格按照贵司规定缴纳协议押金，并如期履行与贵司的合同。如我司出现违约行为（拒不缴纳协议押金、拒不履行合同、故意拖延履行合同等)，愿意接受贵司的一切处罚！

投标单位：              （盖章）
单位地址：
法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）
电话：           传真：
日     期：    年    月   日

法人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地    址：

姓   名：             性别：          职务：

系                                     的法定代表人。

特此证明

投标单位：
日    期   ：   年     月    日

附：法人身份证复印件。

法人授权委托书

本授权书宣告：                                 的         合法的代表我单位，该人员有权在                                的投标活动中，以我单位的名义签署投标文件、与招标人协商、签订合同协议书以及执行一切与此有关的事项。

投标单位：              （公章）

法定代表人：       （签字或盖章）

被授权人：         （签字或盖章）

日   期：      年     月       日

附：被授权人身份证复印件

竞标保证金及缴纳凭证

银行电子回单

以上保证金可退入以下账户：
开户名称：
账号：

投标人基本情况表

	投标人基本情况表

	公司名称

	公司地址

	申请代理地区

	申请日期

	年营业额

	注册资金

	员工数量

	法人代表

	联系方式

	手机/电话/邮件

	联系人

	联系方式

	手机/电话/邮件

	公司与中州航空是否有其他业务往来、相互投资关系。
	□是  □否

	说明：

	公司内部高管及骨干员工是否原来有就职 过中州航空
	□是  □否

	说明：

	是否具备经营许可证
	□是  □否

	（须附经营许可证复印件）

	经营许可证是否合法有效
	□是  □否

	营业执照是否合法有效
	□是  □否

	（须附复印件）

	经营情况是否良好
	□是  □否

	说明：

	双方是否初次合作
	□双方多次合作，投标方履约一向正常， 且目前投标方经营情况良好。

	□双方以前未有合作，属于初次合作。

	是否有固定的办公场所和设备
	□是  □否

	是否有卡车等联运渠道
	□是  □否

	说明：

	是否有数量稳定的从业员工
	□是  □否

	说明：

	从业人员是否具有相当的业务水平
	□是  □否

	（具有合格有效的民航上岗证书，危险品 合格证书，须附复印件，各 3 份以上）
	说明：

	代理实力综述（包括年处理货量等）

17